АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.12.2021 № 370
ст-ца Багаевская
Об изучении пассажиропотока по внутрипоселковому автобусному маршруту №1 в Багаевском сельском поселении

  В соответствии с подпунктом 6.1.5 пункта  6 приложения № 1 к постановлению Правительства Ростовской области от 15.12.2011 года № 232 «О расходовании средств областного бюджета на предоставление гражданам в целях оказания социальной поддержки субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг, материальной и иной помощи для погребения, мер социальной поддержки в соответствии с отдельными нормативно правовыми актами социальной направленности, а также об условиях и порядке их предоставления», в целях изучения пассажиропотока по внутрипоселковому автобусному маршруту для расчета суммы возмещения расходов на предоставление льготного проезда,  администрация Багаевского сельского поселения    п о с т а н о в л я е т:
1. Провести обследование пассажиропотока по внутрипоселковому автобусному маршруту №1 в Багаевском сельском поселении, обслуживаемым транспортом общего пользования в период с 14.12.2021 по 17.12.2021.
2. Сектору муниципального хозяйства и торговли администрации Багаевского сельского поселения (Леденев А.А.):
     -  организовать работу по изучению пассажиропотока по внутрипоселковому автобусному маршруту №1 в Багаевском сельском поселении на 2022 год.
    - ежемесячно (за исключением летних месяцев) производить расчет финансирования предприятий пассажирского транспорта за перевозку отдельных льготных категорий (школьники).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Багаевского сельского поселения Куповцову О.А.
Глава Администрации
Багаевского сельского поселения                                         П.П. Малин
Проект постановления вносит
главный специалист сектора
муниципального хозяйства и торговли
Леденев А.А.